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Annotatsiya. Raqamli texnologiya asosida geometriya darslarini tashkil qilish 

orqali o’quvchilarning geometriyaga oid bilimlarini yanada rivojlantirish va 

o’rganishini ta’minlashdir. Bu yordamida o’quvchilar amaliyot, vizualizatsiya va 

interaktiv darslarni o’rganishlari osonlashadi hamda raqamli texnologiyalardan 

foydalanib geometrik tasavvurlari kengayadi. 

Kalit so’zlar. Texnalogiya, raqam, geometriya, amaliyot, mashg’ulot, 

GeoGebra, dastur, fazoviy. 

 

Raqamli texnologiyalar, geometriya dars mashg'ulotlarini tashkil qilishda 

qiziqarli imkoniyatlarni taqdim etadi. Quyidagi dars mashg'ulotlari talabalar uchun 

foydali bo'ladi: 

1. GeoGebra dasturi bilan amaliyot: GeoGebra, raqamli geometriya va 

hisoblash dasturi bo'lib, talabalar uchun o'rganishda juda foydali bo'ladi. Bu dastur 

orqali ular geometriya masalalarni yechish, grafiklar yaratish, funksiyalar va 

algebraviy ifodalar bilan ishlashadi. Talabalar bu dastur orqali geometriyaga oid 

amaliy mashg'ulotlar o'tkazishlari, konseptlarni tasdiqlashlari va sinovlar tashkil 

etishlari mumkin. 

2. 3D modellash va tasvir etish dasturlari: Talabalar uchun 3D modellash va 

tasvir etish dasturlari, geometriya konseptlarini vizualizatsiyalash va tasavvurlashda 

juda foydali bo'ladi. Bu dasturlar orqali ular geometriyaga oid ob'ektlarni yaratish, 

ularning xususiyatlarini o'rganish va ularni o'zlashtirishlari mumkin. 

3. Veb-resurslar va onlayn darslar: Internetda ko'plab veb-saytlar va onlayn 

darslar mavjud, ular talabalarga geometriya dars mashg'ulotlarini o'qitishda 

qo'llanilishi mumkin. Bu resurslar orqali talabalar geometriya masalalarini o'rganish, 

animatsiyalar va interaktiv vositalar yordamida konseptlarni tushuntirish va yaxshi 

tushunishlari mumkin. 

4. Geometriya darslarining amaliyotlariga raqamli vositalar: Geometriya 

dars mashg'ulotlarini tashkil qilishda raqamli vositalardan foydalanish juda foydali 

bo'ladi. Masalan, talabalar konstruksiya masalalarini yechish, geometriya misollarini 

yaratish va masofavi o'rganishni o'rganishlari mumkin. 
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5. Geometriya darslarining interaktiv taqdimoti: Talabalar uchun interaktiv 

taqdimotlar va dars videolarini ishlatish, geometriya konseptlarini tushuntirish va 

tushunishlarini oshirish uchun qulay bo'ladi. Bu taqdimotlar orqali talabalar, 

geometriya masalalarini yechish va amaliy mashg'ulotlar o'tkazish orqali talabalarga 

geometriya darslarini qiziqarli va samarali qilish uchun qulay bo'lishi mumkin va 

raqamli texnologiyalarning foydalari bilan integratsiyalashga imkoniyat yaratadi. 

Raqamli texnologiyadan foydalanishning geometriya darsidagi ijobiy 

tomonlari: 

Qiziqish va motivatsiya: Raqamli texnologiyalardan foydalanish, o'quvchilarga 

geometriya darslarida qiziq va motivatsiyani oshirishi mumkin. Virtual darslar, 

interaktiv darsliklar va o'yinlar o'quvchilarning ilg'orliklarini yoritish va fanni 

o'rganishga rag'batlantirish uchun muhim bo'lishi mumkin. 

Tushunchalarni tushuntirish: Raqamli texnologiyalar, o'quvchilarga 

geometriya kontseptlarini vizual ko'rinishda tushuntirishga yordam beradi. 

Animatsiyalar, 3D modellovchi dasturlar va AR/VR ilovalar orqali, o'quvchilar 

shakllarni tasavvur qilish, shakllarni aylantirish va boshqalar kabi geometriya 

asoslarini o'rganishni osonlashtiradi. 

Mustaqil o'rganish: Raqamli texnologiyalar, o'quvchilarga mustaqil o'rganish 

imkoniyatlarini taqdim etadi. O'quvchilar onlayn darslar, o'quv ilovalari va onlayn 

resurslar orqali geometriya kontseptlarini o'zlashtirish va mustaqil ravishda 

o'rganishlari mumkin. 

Amaliyot va Mashg'ulotlar: Raqamli texnologiyalar o'quvchilarga amaliyotni 

oson va qiziqroq tarzda o'rganish imkoniyatini beradi. Bu, ularni qo'llanmalar 

yaratish, dasturlash, interaktiv mashg'ulotlar va o'yinlar orqali o'rganishni 

osonlashtiradi. 

Vizualizatsiya va tasavvur qilish: Raqamli texnologiyalar, geometriya va 

boshqa fanlar bo'yicha kontseptlarni vizual ravishda tasavvur qilishga imkon beradi. 

Bu, o'quvchilarning ko'nikmalarini rivojlantirish va abstrakt ma'lumotlarni tasavvur 

qilishlarini osonlashtiradi. 

Shu sababli, raqamli texnologiyalar o'quvchilarga o'rganish va rivojlanishda 

qulayliklar va imkoniyatlarni taqdim etadi, ularga ma'lumotlar olish va tahlil qilish, 

amaliyotlarni bajarish va shaxsiy rivojlanishda yordam beradi. 

Quyidagi masalalarni GeoGebra dasturida ishlashni ko’rib chiqamiz. 

Dastur asosida masalalar yechish namunasi. 

1. GeoGebra dasturini oching. 
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2. Eng avval kvadrat shaklini yarating. Shu maqsadda, "Tog'ri chiziq" ni tanlang 

va koordinata sistemida ikki nuqta belgilang. 

3. So’ngra, "Aylanish" yoki "Menzura" ni tanlang va kvadrat shaklini chizish 

uchun tomon uzunligini aniqlang. 

4. Natijani hisoblang. Kvadratning yuzini hisoblash formulasi 𝑆 = 𝑎2 dan 

foydalaning va (a=4) qiymatini kiriting. 

5. Dastur kvadratning yuzini ko'rsatib beradi. 

Shu tufayli, siz kvadratning yuzini hisoblashni GeoGebra dasturida amalga 

oshirishingiz mumkin va natijani grafik ko'rinishida ko'rish mumkin. Bu, dastur bilan 

ishlashni o'rganish va matematik konseptlarini tushuntirish uchun samarali usul bo'lib 

xizmat qiladi. 

1.masala. 

Tomoni 4 ga teng bo’lgan kvadratning 

yuzini hamda perimetrini hisoblang. 

Dastur asosida kvadrat chizmasini 

chizamiz. Tomonlarini belgilaymiz hamda 

kerakli menyuni tanlaganimizda perimetrini 

yokida yuzini topish uchun kerakli 

menyuni tanlasak yuzini hisoblab beradi. 

2.Aylana uzunligini topish. Aylana 

uzunligini topish uchun, aylana radiusini 

dasturdan belgilab kerakli menyuni 

tanlashimizni o’zi yetarli. Dastur bizga aylana uzunligini o’zi hisoblab beradi. 

Quyida fazoviy shakllarni 

dasturdagi tasvirini 

ko’rishimiz mumkin. Dastur 

bizga fazoviy shakllarni turli 

tomondan ko’rish imkonini 

beradi va bu bizga geometrik 

shaklni aniqroq tasavvur 

qilishimizga yordam beradi 

deb o’ylayman. 
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Yuqoridagidek fazoviy shaklimizni maketini GeoGebra dasturida tasvirlab 

olamiz. Quyida tasvirlangan shaklimizni yuqoridan tasvirini ya’ni yuqori tomondan 

qay holatda bo’lishini ko’rishimiz mumkin. Bu tasvirlar bizga geometrik shakllarni 

tasavvur qilishimizga katta yordam beradi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu rasmda esa kubni qismlarga bo’linganini ko’rishimiz va qanday qismlardan 

iboratligini tasvirlanganligini ko’rib turibmiz. 
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